
 

 

 

Komentář zápasu posledního kola: 

 

OP JH 2014/2014 – 02. kolo – 24. 08. 2014 

 

FK Stará Hlína – TJ Dyje Staré Hobzí 3:1 (2:0) 
 

 

 

 
Na hlineckém pažitu, 
syčák krtek řádí tu, 
dělá pěkné hromady, 
nevíme si s ním rady. 
 
Posíleni kozlem z pátku, 
tréňa slavil šedesátku, 
na hobzíky čekáme, 
pevnost svou jim nedáme. 
 
Jsou to kluci do pohody, 
z dálky vezou nám tři body, 
tribuna se na ně těší, 
nečeká se fotbal pěší. 
 
V rozcvičce při nahrávce, 
počet borců plný, 
náhradníci na lávce,  
můžou dělat mexický vlny. 
 
Sestava je tradiční, 
fotbalisti poziční, 
jiný vlastně nemáme, 
během hry pak střídáme. 
 
Začátek zas máme skvělý, 
čas minutu hledá, 
brankář sedí na prdeli, 
Radek ruce zvedá. 
 
Radkovi i Martinovi, 
tenhle zápas svědčí, 
jezdí jako motoroví, 
obránce tím předčí. 

 
Fotbal dolů nahoru, 
divákům se líbí, 
trochu důraz v koncovce, 
útočníkům chybí. 
 
Hezký náběh zprava, 
předved Peťa Šauer, 
góla křížem dává, 
a slaví jak Bauer. 
 
A to Hady se Sudem, 
jdou do střely zezadu, 
teď hledat míče nebudem, 
pak vyhlásíme brigádu. 
 
Dnes ze středu hřiště, 
nahrávky nám jdou, 
snad půjdou i příště, 
do Stráže vás zvou. 
 
Obrana se snaží, 
rychlé brejky maří, 
útočníci fofrníci, 
do obránců vráží. 
 
Po přestávce sláva, 
v pozměněné sestavě, 
Radek góla dává, 
jde to tak nějak hravě. 
 
Olin pořád v brejku, 
řvou na něj „ leť bejku“ 
místo finál nahrávky, 
jsou slyšet jen nadávky. 

 
Místo branky čtvrté, 
děláme si drama, 
útočník nám utek, 
zívá na něj brána. 
 
Je to píseň labutí, 
hobzíkovských reků, 
jen náš důraz ve vápnech, 
je tak trochu k breku. 
 
Sudí pískal poctivě, 
řekli jsme si na pivě. 
no penaltu nám upřel, za to teda díky, 
na Tyršáku ho vezmem lehce přes kotníky ☺ 
 
Oba krajní mávali, 
jak úplný profíci, 
mladým příklad dávali, 
je to osvěžující. 
 
Zase chvála rozhodčím, 
to i v druhém zápase, 
uvidíme po Stráži, 
uvidíme po čase. 
 
Mančaft dneska pracoval, 
vracel se a bojoval, 
jen když vedem o tři góly, 
tak jsme zbrklí, až to bolí. 
 
Ten náš brousek Ivánek, 
nekouk se na hřiště, 
není žádný mamánek, 
nůžky střihne příště. 

 

Autor: Stany 
 
 


